Latus *floreni 14*

[pag. 316]

Translatum *floreni 14*

De caetero nihil praestant.

3^{io} Ex Stola a Baptismate a denariis 3 *denarios 27*

A Copulatione a denariis 6 *denarios 18*

A Sepultura Senioris a denariis 24 *denarios 48*

A Sepultura Iunioris a denariis 12 *denarios 48*

Ex Coleda *denarios 30*

Ex offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis *denarios 15*

Summa Proventus Cantoris *floreni 17 denarii 6*

Primo
Parochia Mater est de Nomine

Ianosy¹⁶⁸

ante annos 70 erecta.

Domini Terrestres sunt complures. Ius Patronatus nullus habet.
Confessionis capaces sunt 111. Locum inhabitant Rhuteni Graeco Catholici, cum
Aatholicis Helveticae confessionis qui oratorium habent.
Hospites sunt 24, Inquilini 4.

Secundo
Ecclesiae structura est Lignea ruinae proxima per Parochianos ante 40 annos
exstructa. Necessariis ornatibus pene destituta.

Tertio
Ecclesia habet proventus ex Capitali nihil.
Ex Fundis Ecclesiae donatis vel legatis nihil.
Ex Cryptis, pulsu campanarum nihil.
Ex Marsupiali nihil
Ecclesiae necessitates provident Parochiani
Summa Proventus Ecclesiae

Quarto
Domus Parochialis est Lignea statui commoda ante annum per Parochianos
aedificata in media platea.
Fundus Parochialis est nullus.
Terras arabiles, Falcastra nulla habet siquidem in platea resideat.

Quinto
Parochus habet Proventus
1^o Ex Fundis, Agris, Foenilibus, et aliis nihil.
2^{do} A Parochianis a quolibet Hospite 1^{am} Metretam Poseniensem Siliginis in toto
Metretarum 28 a denariis 30 *florenos 14*
Latus *floreni 14*
[pag. 317]
Translatum *floreni 14*
Manuales operas praestant 28 a denariis 9 *florenos 4 denarios 12*
Ex Vino, Tritico Avena, Hordeo, curibus Lignorum altilibus Larido, Butyro, Sale
et his similibus nihil.
3^o Ex Sedecima vel Decima Frugum nihil.
4^o Ex Foundatione Domini Terrestris ultra fundum Parochialem nihil.

168 Kántorjánosi [HU], Szabolcs-Szatmár-Bereg megye; Conscriptio1741: –; Cat1792:
Kántorjánosi, Vasvári esp. ker.; Conscriptio1806: Kántorjánosi és Ór, Nyíri esp. ker.

Szatmár vármegye

5° Ex Generali Parochorum cassa titulo subsidii nihil	
6° Ex Stola a Benedictione Domus post partum a denariis 6	<i>denarios 24</i>
A Baptismate a denariis 17	<i>florenum 1 denarios 8</i>
Ab Introductione a denariis 3	<i>denarios 12</i>
A Copulatione a denariis 68	<i>florenum 1 denarios 8</i>
A promulgatione et Introductione Neonuptae nihil.	
A Sepultura Senioris a denariis 51	<i>florenum 1 denarios 42</i>
A Sepultura Iunioris a denariis 24	<i>florenum 1 denarios 12</i>
Ex Coleda	<i>denarios 12</i>
Ex offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis nihil	

Sexto

Praesentem Parochiam alteri Parochiae pro filiali adjungendam esse, in quantum insufficientes sunt Parochum Intertenerere accolae, et nec terras arabiles, nec Fenisecia habet.

Septimo

Filialem habet

Eör¹⁶⁹

a Matre media hora distantem unde nullum fructum percipit
Summa Proventus Parochi *floreni 24 denarii 10*

Octavo

Domus Cantoris est Ligna statui commoda per Parochianos aedificata in communi platea.

Fundus Cantoralis nullus est, neque Terras arabiles et Falcastra habet.

Nono

Cantor habet proventus

1° Ex Fundis, Agris, et Falcastris nihil.

2° A Parochianis a quolibet hospite ½ Metretam Siliginis in toto Siliginis
Metretarum Poseniensium 14 a denariis 30 *florenos 7*

3° Ex Stola a Baptismate a denariis 3 *denarios 12*

A Copulatione a denariis 6 *denarios 6*

A Sepultura Senioris a denariis 24 *denarios 48*

A Sepultura Iunioris a denariis 12 *denarios 36*

Ex Coleda *denarios 6*

De reliquis nihil.

Summa Proventus Cantoris *floreni 8 denarii 48*

169 Ór [HU], Szabolcs-Szatmár-Bereg megye; Conscriptio1741: –; Cat1792: Ór (Kántorjánosi filiája), Vasvári esp. ker.; Conscriptio1806: Kántorjánosi és Ór, Nyíri esp. ker.

[pag. 318]

Primo

Parochia Mater est de Nomine

Vasvari¹⁷⁰

ante annos 80 erecta.

Domini Terrestres sunt Comes Iosephus Haller et Dominus Carolus Luby. Ius Patronatus nullus habet.

Confessionis capaces sunt 260. Rhuteni solum inhabitant locum Graeco Catholici. Hospites sunt 66.

Secundo

Ecclesiae structura est Murata commoda, per Parochianos ante annos 50 exstructa, omnibus necessariis ornatibus provisa.

Tertio

Ecclesia habet proventus ex Capitali nihil.

Ex Fundis Ecclesiae donatis vel legatis nihil.

Ex Cryptis, pulsu campanarum nihil.

Ex Marsupiali nihil

Ecclesiae necessitatibus provident Parochiani

Summa Proventus Ecclesiae

Quarto

Domus Parochialis est Murata statui commoda, per Parochianos ante annos 13 aedificata.

Fundus Parochialis collatus a Terrestrali Dominio est capax Unius Metretas Poseniensis.

Arabiles Terras habet 48 Metretarum Poseniensium Falcastrum vero 12 falcatorum.

Quinto

Parochus habet Proventus

1° Ex Fundo Domestico nihil

Ex Gramine per se colligi solito currus Foeni 10 a denariis 120 *florenos 20*

Ex Agris per se cultivari solitis, dempto semine et trituratorum parte Siliginis Metretarum Poseniensium 20 a denariis 30 *florenos 10*

Per Parochianos cultivari solitis agris Metretarum Poseniensium siliginis 12 a denariis 30 *florenos 6*

Fagopyri Metretarum Poseniensium 10 a denariis 30 *florenos 5*